
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                           Ананьїв                      № 109 

 

Про затвердження Плану цивільного захисту 

Ананьївської міської територіальної громади на особливий період 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту 3 частини першої статті 130 Кодексу цивільного захисту 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 року № 626 

«Про затвердження Порядку розроблення планів діяльності єдиної державної 

системи цивільного захисту», наказу ДСНС України від 30.12.2023 року            

№ 1047/ДСК «Про затвердження Методичних рекомендацій з розроблення 

Плану цивільного захисту на особливий період органами державної влади та 

органами місцевого самоврядування», наказу керівника Подільської районної 

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Одеської області від 08.11.2024 року № 4/2024 «Про продовження строку дії 

режиму функціонування Подільської районної ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту Одеської області», рішення 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 25.03.2021 року № 95 «Про 

затвердження Положення про Ананьївську міську ланку територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту» (зі змінами), 

розпорядження Ананьївського міського голови від 28.12.2021 року                    

№ 211/од-2021 «Про затвердження Переліку відомостей, що становлять 

службову інформацію в Ананьївській міській раді та її виконавчих органах», з 

метою якісного і своєчасного вирішення завдань цивільного захисту, 

ефективного захисту населення і територій у особливий період, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План цивільного захисту Ананьївської міської 

територіальної громади на особливий період, для службового користування, 

прим. № 1. 

 

2. Сектору з питань надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та 

цивільного захисту Ананьївської міської ради забезпечувати, за необхідністю, 

коригування Плану цивільного захисту Ананьївської міської територіальної 

громади на особливий період. 

 



3. Відділу діловодства та організаційної роботи апарату Ананьївської 

міської ради здійснити реєстрацію цього рішення та Плану цивільного захисту 

Ананьївської міської територіальної громади на особливий період, для 

службового користування, прим. № 1, в журналі реєстрацій вихідних та 

внутрішніх документів з грифом «Для службового користування». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

Ананьївський міський голова            Юрій ТИЩЕНКО 


